
Rz.271.40.2024

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia 
oraz osób wraz z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo 
przy ulicy Bolesława Chrobrego 50B w Legionowie

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 15 listopada 2024 r. do godz. 12:30 wpłynęło 11 ofert:

Oferta nr 1
Konsorcjum:
1. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, NIP: 7822843082 
(średnie przedsiębiorstwo)
2. Emporio Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, NIP: 7822842160
3. Vigor Security Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, NIP: 7822625793
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 649 073,95 zł

Oferta nr 2
Agencja Ochrony Osób i Mienia „EGIDA” M.K.J. Rostkowscy Sp. J., ul. Chemików 6A, 05-
100 Nowy Dwór Mazowiecki, NIP: 5311636501 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 644 333,04 zł

Oferta nr 3
MUSI NOVUMS Sp. z o.o., ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów, NIP: 8381840160 ()
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 680 967,36 zł

Oferta nr 4
Konsorcjum:
1. GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K., Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański, NIP: 5922274375 
(mikroprzedsiębiorstwo),
2. Alfa Guard Security Sp. z o.o., ul. Floriana Ceynowy 27, 83-200 Starogard Gdański, NIP: 
5922266364
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 805 317,12 zł

Oferta nr 5
Konsorcjum:
1. MAXUS Sp. z o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP: 7292701893
2. MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP: 7282599269



Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 665 020,56 zł

Oferta nr 6
Agencja Ochrony - GOT Sp. z o.o., ul. Erazma Ciołka 13 lokal 1, 01-445 Warszawa, NIP 
5272722313 (średnie przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 665 882,64 zł

Oferta nr 7
Konsorcjum:
1. Multi Security S.C Multi Security Sp. z o.o. Sławomir Kosmala, ul. Pabianicka 119/131, 93-
490 Łódź, NIP: 7292715748 (małe przedsiębiorstwo)
2. PPHU Profecto Sławomir Kosmala, ul. Gombrowicza 23, 93-405 Łódź, NIP: 7271066925
3. Token Security Sp. z o.o., ul. Pokojowa 10, 93-403 Łódź, NIP: 7011050198
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 600 000,00 zł

Oferta nr 8
Konsorcjum:
1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 
Warszawa, NIP: 5272557222 (średnie przedsiębiorstwo)
2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, NIP: 5272952556
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 802 988,88 zł

Oferta nr 9
Konsorcjum:
1. Solid Security Sp. z o.o., ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa, NIP: 5211008627
2. Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków, NIP: 6760104375
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 919 952,42 zł

Oferta nr 10
Konsorcjum:
1. Agencja Ochrony WARTA Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta, NIP: 8272248267 (małe 
przedsiębiorstwo)
2. Warta Ochrona Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta , NIP: 8272318312
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 676 441,92 zł

Oferta nr 11



MORO Koncesjonowana Służba Ochrony, Al. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz, NIP: 
7320007705 (mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz 
z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława 
Chrobrego 50B w Legionowie w okresie trwania umowy (od 1 stycznia 2025 r. do 1 stycznia 
2027 r.): 680 827,20 zł


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Świadczenie usług całodobowego dozoru i ochrony mienia oraz osób wraz z prowadzeniem portierni w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy ulicy Bolesława Chrobrego 50B w Legionowie
	Informacja z otwarcia ofert


